РоссийСкая Федерация

Тюменская область, г. тобольск

Территориальная избирательная комиссия ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РЕШЕНИЕ

14 октября 2012 г.

                           № 57/152
О результатах дополнительных выборов депутата

Тобольской городской Думы пятого созыва

по одномандатному избирательному округу № 7

На основании 2 протоколов № 1 участковых избирательных комиссий  об итогах голосования на дополнительных выборах депутата Тобольской городской Думы пятого созыва путем суммирования содержащихся в них данных,  территориальная избирательная комиссия определила, что в выборах приняло участие 691 избиратель или 20,06% от числа избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания голосования.

Голоса избирателей, принявших участие в голосовании, распределились следующим образом:

за Киселева В. А. подано 14 голосов,

за Кугаевского С. В. подано 435 голосов,

за Рогова А. В. подано 35 голосов,

за Юхневича Ю. Б. подано 191 голосов.

В соответствии со статьями 18, 77, 115 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, территориальная избирательная комиссия
решила:

1.
Признать состоявшимися и действительными дополнительные выборы депутата Тобольской городской Думы пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 7.

2.
Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии  о результатах дополнительных выборов депутата Тобольской городской Думы пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 7.

3.
Считать избранным на должность депутата Тобольской городской Думы пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 Кугаевского Сергея Васильевича.

4.
Опубликовать настоящее решение в газете «Тобольская правда» и в сети Интернет на сайте Администрации города Тобольска - admtobolsk.ru.

Председатель

А.Ф.Поляков

Секретарь

Е. В. Дегтярева